ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН
МУНИЦИПАЛЬНОГО

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ
КОЖУУН

РАЙОНА

«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ»

МУНИЦИПАЛДЫГ
РАЙОННУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР
ХУРАЛЫРЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

Р Е Ш Е Н И Е
Ш И И Т П И Р

с. Тээли №71 «22» декабря 2021 г

О признании утратившим силу некоторых решений
Хурала представителей муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании представления прокуратуры Бай-Тайгинского района
Республики Тыва от 25.11.2021г №7-14-2021 Хурал представителей
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения Хурала
представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун
Республики Тыва»:

1.1 Решение Хурала представителей Бай-Тайгинского кожууна от
05.05.20Юг №5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном районе «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»;

1.3 Решение Хурала представителей Бай-Тайгинского кожууна от
31.07.2013г №5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
муниципальном районе «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»;

1.4 Решение Хурала представителей Бай-Тайгинского кожууна от
10.11.2010г №30 «Об утверждении Комплексной программы социально-
экономического развития Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва до
2015года»;

1.5 Решение Хурала представителей Бай-Тайгинского кожууна от
23.10.2013г №54 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и
утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального
района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»;

1.6 Решение Хурала представителей Бай-Тайгинского кожууна от
30.11.2015г № 163 «Об утверждении Положения об администрации
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»;

1.7 Решение Хурала представителей Бай-Тайгинского кожууна от
28.04.2016г №203 «Об утверждении Положения об участии
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» в
муниципально-частных партнерствах»;

1.8 Решение Хурала представителей Бай-Тайгинского кожууна от
30.11.2015г №173 «Об оплате труда работников муниципальных
учреждений культуры и искусства, подведомственных управлению
культуры администрации муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун
Республики Тыва»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
обнародования на официальном сайте администрации Бай-Тайгинского
кожууна www.bai-taigatuva.ru

Глава - председатель
Хурала представителей
муниципального района
«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

http://www.bai-taigatuva.ru